Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«09» июля  2019 г.                                                                        №  70- 456

с.Киргиз-Мияки

О заявлении кандидата в депутаты Совета сельского поселения

Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостана двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу №7

в порядке самовыдвижения

Сабирова Марата Шарифзяновича

 В соответствии со статьей 56 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах и на основании личного заявления кандидата в депутаты Совета

сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостана двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №7 в порядке

самовыдвижения Сабирова Марата Шарифзяновича о снятии кандидатуры

в депутаты, принятого 09 июля 2019 года в 0945 часов, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссией Республики Башкортостан №130/237–5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета

сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостана двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №7 в порядке

самовыдвижения Сабирова Марата Шарифзяновича о снятии своей

кандидатуры в депутаты.

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии Каримовой Л.Д. обеспечить надлежащий ввод данного решения

в базу данных ГАС «Выборы».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.Ф. Раянова